Denumire institutie: Politia Locala Piatra Neamt

Denumire plan: ANEXA PROGRAM ANUAL DE ACHIZTII PUBLICE PENTRU ANUL 2023 -proiect

An: 2023

Versiune: 1

Nr.crt Obiectul contractului

1 SERVICIISPALATORIE AUTO

2 GAZ METAN

3 ULEISILUBRIFIANTI

4 SERVICIIDE ARHVARE

5 SERVICIISSM SISU

SERVICIIDE REPARARE SI
INTRETINERE AUTO

7 SERVICIICURATENIE BIROURI

8 SPRAY LACRIMOGEN

SERVICIIDE SEMNATURA
ELECTRONICA- FUNCIONARIPUBLICI

Cod si
denumire
CPV principal

50112300-6 -
Servicii de
spalare a
automobilelor
si servicii
similare
(Rev.2)

65210000-8 -
Distributie de
gaz (Rev.2)

09211000-1 -
Uleiuri
lubrifiante si
agenti
lubrifianti
(Rev.2)

79995100-6 -
Servicii de
arhivare
(Rev.2)

71621000-7 -
Servicii de
analiza sau
consultanta
tehnica (Rev.2)

50112000-3 -
Servicii de
reparare si de
intretinere a
automobilelor
(Rev.2)

90910000-9 -
Servicii de
curatenie
(Rev.2)

42996100-5 -
Pulverizatoare
(Rev.2)

79132100-9 -
Servicii de
certificare a
semnaturii
electronice
(Rev.2)

Cod si
denumire
CPV
secundar

Tip
procedura

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Tipul
contractului

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Responsabil
achizitie

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

Valoarea
estimata
RON (fara

TVA)

6050,42

28571,43

3361,34

18487,39

7563,03

16134,45

6050,42

2277,31

7857,14

Valoarea

estimata

RON (cu
TVA)

7200

34000

4000

22000

9000

19200

7200

2710

9350

Valoarea
estimata

EUR
(fara
TVA)

1223,22

5776,32

679,57

3737,62

1529,03

3261,92

1223,22

460,41

1588,49

Valoarea
alocata
(RON
fara
TVA)

Data
estimata

incepere

01.01.2023

01.01.2023

01.01.2023

01.01.2023

01.01.2023

01.01.2023

01.01.2023

01.01.2023

01.01.2023

Data
estimata
de
finalizare

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

Modalitatea
de
finantare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Obiectivul

din
strategia
locala

Modalitatea
de
desfasurare

online

online

online

online

online

online

online

online

online

Unitatea
responsabila

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

Observatii

Cumparare
directa

Cumparare
directa

ulei motor, Ad-
Blue, lichid franta,
antigel

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

FUNCIONARI
PUBLICI- 85
PERSOANE
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20

21

SERVICIIMENTENANTA SIGAZDUIRE
SITE

SERVICIIREINOIRE LICENTA
ANTIVIRUS

BECURIAUTO H4, H7

BECURISILAMPIFLUORESCENTE

DIVERSE MATERIALE

ARTICOLE UNIFIORMA POLITIST
LOCAL

MASTIDE UNICA FOLOSINTA

SERVICIIRESPONSABIL RVSTI

SERVICII
VERIFICARE/INCARCARE/REPARARE
STINGATOARE

SERVICIIDE REPARARE SI
INTRETINERE A INSTALATIEI
ELECTRICE

CHELTUIELICU DEPLASAR,
CAZARECURS PREGATIRE INITIALA

DISTRIBUTIE APA POTABILA

72415000-2 -
Servicii de
gazduire pentru
operarea de
site-uri WWW
(World Wide
Web) (Rev.2)

48761000-0 -
Pachete
software
antivirus
(Rev.2)

31531000-7 -
Becuri (Rev.2)

31532920-9 -
Becuri si lampi
fluorescente
(Rev.2)

44423000-1 -
Diverse
articole (Rev.2)

35811200-4 -
Uniforme de
politie (Rev.2)

33140000-3 -
Consumabile
medicale
(Rev.2)

45259300-0 -
Reparare si
intretinere a
centralelor
termice (Rev.2)

50413200-5 -
Servicii de
reparare si de
intretinere a
echipamentului
de stingere a
incendiilor
(Rev.2)

50711000-2 -
Servicii de
reparare si de
intretinere a
instalatiilor
electrice de
constructii
(Rev.2)

60100000-9 -
Servicii de
transport rutier
(Rev.2)

65111000-4 -
Distributie de
apa potabila

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
niihlice

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

6050,42

840,34

84,03

84,03

84,03

184873,95

168,07

1210,08

420,17

504,20

42016,81

1260,50

7200

1000

100

100

100

220000

200

1440

500

600

50000

1500

1223,22

169,89

16,99

16,99

16,99

37376,21

33,98

244,64

84,95

101,93

8494,59

254,84

01.01.2023

01.01.2023

01.01.2023

01.01.2023

01.01.2023

01.02.2023

01.01.2023

01.01.2023

01.01.2023

01.01.2023

01.01.2023

01.01.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

ARTICOLE
UNIFIORMA
POLITIST LOCAL

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa
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22

23

24

25

26

27

28

SERVICIREVIZE COS FUM
CENTRALA TERMICA

SERVICILEGISLATIVE

IMPRIMANTE TIPIZATE

SERVICII'VULCANIZARE

SERVICIIINSPECTIE TEHNICA
AUTOTURISME

SERVICIIMENTENANTA LUNARA A
SISTEMULUIDE
GENERARE/EDITARE A NOTELOR DE
CONSTATARE

SERVICIIREPARARE SIINLOCUIRE
PIESE STATIE EMISIE- RECEPTIE

(Rev.2)

90915000-4 -
Servicii de
curatare a
cuptoarelor si a
semineelor
(Rev.2)

72267000-4 -
Servicii de
intretinere si
reparatii de
software
(Rev.2)

22900000-9 -
Diverse
imprimate
(Rev.2)

501165006 -
Servicii de
reparare a
pneurilor,
inclusiv
montare si
echilibrare
(Rev.2)

71631200-2 -
Servicii de
inspectie
tehnica a
automobilelor
(Rev.2)

72212517-6 -
Servicii de
dezvoltare de
software IT
(Rev.2)

503332000 -
Servicii de
reparare si de
intretinere a
aparatelor de
radiotelefonie
(Rev.2)

50323000-5 -

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

IACOBOAIEA

ALINA 840,34 1000
IACOBOAIEA

ALINA 1613,45 1920
IACOBOAIEA

ALINA 8400,36 10000
IACOBOAIEA

ALINA 1008,40 1200
IACOBOAIEA

ALINA 630,25 750
IACOBOAIEA

ALINA 15126,05 18000
IACOBOAIEA

ALINA 420,17 500

169,89

326,19

1698,31

203,87

127,42

3058,05

84,95

0 01.01.2023 31.12.2023
0 01.01.2023 31.12.2023
0 01.02.2023 31.12.2023
0 01.01.2023 31.12.2023
0 01.01.2023 31.12.2023
0 01.01.2023 31.12.2023
0 01.01.2023 31.12.2023

Fonduri online

bugetare

Fonduri .
online

bugetare

Fonduri .
online

bugetare

Fonduri .
online

bugetare

Fonduri online

bugetare

Fonduri online

bugetare

Fonduri online

bugetare

NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

Cumparare
directa

Cumparare
directa

REGISTRU
INTRARF- IESIRI,
PROCES
VERBAL DE
CONTRAVENTIE,
REGISTRU
COMSEMNARE
CONTRAVENTI,
agenda
politistului,
registru evidenta
sesizari, registru
apeluri telefonice,
condica serviciu,
fise SSM si PS|,
dispozitie de
plata, chitantier,
foi de farcurs,
raport de
activitate, registru
ordine de plata,
registru de
reclamatii, invitatii

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa
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29

30

31

32

33

34

35

36

37

no

SERVICIIDE REPARARE SI
INLOCUIRE A PERIFERICELOR

INFORMATICE

SERVICIDEZINFECTIE

SERVICIIPROGRAM CONTABILITATE

Servicii de
reparare si de
intretinere a
perifericelor
informatice
(Rev.2)

90921000-9 -
Servicii de
dezinfectie si
de dezinsectie
(Rev.2)
75111200-9 -
Servicii
legislative
(Rev.2)

39263000-3 -

ARTICOLE DE BIROU, DE PAPETARIE Atrticole de

COMBUSTBIL : MOTORINA

SERVICIIPOSTALE DE DISTRIBUTIE A
CORESPONDENTEI

SERVICIIDE COLECTARE A
GUNOILUIMENAJER

SERVICIIDE DESFUNDAT

CANALIZARE

CARBURANT: BENZINA

SERVICIIDATE MOBILE, TELEFONIE

birou (Rev.2)

091342009 -
Motorina
(Rev.2)

64112000-4 -
Servicii postale
de distribuire a
corespondentei
(Rev.2)

90500000-2 -
Servicii privind
deseurile
menajere si
deseurile
(Rev.2)

65111000-4 -
Distributie de
apa potabila
(Rev.2)

09132100-4 -
Benzina fara
plumb (Rev.2)

64200000-8 -
Servicii de

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Norme
proprii
(Anexa 2B)

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de

PRGN

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA
ALINA

IACOBOAIEA

1050 1500
252,10 300
15126,05 18000

8403,36 10000

29411,76 35000

10084,03 12000

1680,67 2000

420,17 500

101680,67 121000

AcAce An 4nnnn

212,28

50,97

3058,05

1698,92

5946,21

2038,70

339,78

84,95

20556,92

nnn7 Ac

01.01.2023

01.01.2023

01.01.2023

01.02.2023

01.01.2023

01.01.2023

01.01.2023

01.01.2023

01.01.2023

A4 A4 Annn

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

N4 40 Annn

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri

online

online

online

online

online

online

online

online

online

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Aagrafe birou,
banda adeziva,
biblioraft, capse,
clips metal,
corector, creion,
cub alb, dosare
pvc, evidentiotor,

folie protectie,
notes adeziv,
pixuri, plicuri,
radiera, rigla
plastic, separator,
tava birou, tus,
tus, perforator,
prelungitor,
baterii, buretiere,
capsator, capse,
ascutitoare, caiet
A4, DVD, sfoara,
perforator,
decapsator,

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

internet, telefonie
fixa, telefonie

malalla amdk
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39

40

41

42

43

44

45

46

47

FIXA SIMOBILA, LINI SPECIALE

SERVICIREVIZIEE CENTRALA
TERMICA GAZ NATURAL

SERVICIIDE ASIGURARE MEDICALA
DE URGENTA CONCURS PROBA
SPORTIVA SI TRAGERI

SERVICIU DE IGIENIZARE SEDIU
INSTITUTIE

MATERIALE DE CURATENIE

ENERGIE ELECTRICA sediu

SERVICIMONITORIZARE GPS AUTO

ENERGIE ELECTRICA VALENIIl

ALCOOL SANITAR

SERVICIVERIFICARE PRIZA DE

telecomunicatii
(Rev.2)

45259300-0 -
Reparare si
intretinere a
centralelor
termice (Rev.2)

85141200-1 -
Servicii
prestate de
personalul de
asistenta
medicala
(Rev.2)

90900000-6 -
Servicii de
curatenie si
igienizare
(Rev.2)

39831240-0 -
Produse de
curatenie
(Rev.2)

09310000-5 -
Electricitate
(Rev.2)

38112100-4 -
Sisteme de

navigare si de
pozitionare
globala (GPS
sau
echivalente)
(Rev.2)

09310000-5 -
Electricitate
(Rev.2)

24322500-2 -
Alcool (Rev.2)

50532400-7 -
Servicii de
reparare si de
intretinere a

directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Norme
proprii
(Anexa 2B)

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare

dacraul
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii

ALINA 10Y00,09

IACOBOAIEA

ALINA 504,20

IACOBOAIEA

ALINA 1680,67

IACOBOAIEA

ALINA 4201,68

IACOBOAIEA

ALINA 6722,69

IACOBOAIEA

ALINA 86134,45

IACOBOAIEA
ALINA 2100,84

IACOBOAIEA

ALINA 2941,18

IACOBOAIEA

ALINA 168,07

IACOBOAEA 510,08

1yvvu

600

2000

5000

8000

102500

2500

3500

200

250

2££L1,90 1Y)

101,93 0
339,78 0
849,46 0
1359,14 0
1741392 0
42473 0
59462 0
33,98 0
42,47 0

UI.UIL.LUZLO O1.1£.£UL0

01.01.2023 31.12.2023

01.01.2023 31.12.2023

01.01.2023 31.12.2023

01.02.2023 31.12.2023

01.02.2023 31.12.2023

01.01.2023 31.12.2023

01.01.2023 31.12.2023

01.01.2023 31.12.2023

01.01.2023 31.12.2023

bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri

onine

online

online

online

online

online

online

online

online

online

PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA
PIATRA
NEAMT

POLITIA
LOCALA

mMoIE, cdty,
reincarcare

cartele preplay

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Hartie igienica-
sapun lichid-
odorizant we-clin
universal-galeata
cu storcator-mop-
coada lemn-
lavete-manusi-
matura-faras-mr.
Proper-polivax
parchet-gel
camera-prosop
hartie- saci gunoi
— Pronto spray
lemn- Domestos -
insecticid, pungi
alintare, matura,
faras, pamatuf
antipraf,

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
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48

49

50

51

52

53

54

55

FANANI

SERVICIIDE INCARCARE CARTUSE
IMPRIMANTA

MANUSI UNICA FOLOSINTA

SERVICIICALIBRARE ALCOOLTEST

RAFT METALIC ARHIVA

SERVICIIDE ASIGURARE
OGLIGATORIE AUTOTURISME

SERVICIMENTENANTA
IT(CALCULATOARE SIIMPRIMANTE)

SERVICIIDE MONTARE RAMPE DE
AVERTIZARE

PREGATIRE PROFESIONALA

ecnipamentuiul
de distributie
electrica
(Rev.2)

503231006 -
Servicii de
intretinere a
perifericelor
informatice
(Rev.2)

18424300-0 -
Manusi de
unica folosinta
(Rev.2)

504330009 -
Servicii de
calibrare
(Rev.2)

39152000-2 -
Rafturi mobile
(Rev.2)

66514110-0 -
Servicii de
asigurare a
autovehiculelor
(Rev.2)

50311400-2 -
Repararea si
intretinerea
calculatoarelor
si a masinilor
contabile
(Rev.2)

51500000-7 -
Servicii de
instalare de
echipamente si
utilaje (Rev.2)

80530000-8 -
Servicii de
formare
profesionala
(Rev.2)

airecta

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa
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